
 

 

UCHWAŁA NR LV/352/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/301/2021 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych  

na terenie Gminy Leśna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się treść § 1 pkt 4 oraz § 2 pkt 6, 7, 9, 10 Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

położonych na terenie Gminy Leśna stanowiącym załącznik do uchwały nr XLV/301/2021 Rady Miejskiej 

w Leśnej z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 

położonych na terenie Gminy Leśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Borysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 5299


		2022-11-07T10:47:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




